Bestellangaben
Abmessungen: cm Gewicht
Modellnr. Watt Volt W/in2 Mantel A Heizung B kg
STRC-1248/120 350 120 50 30 18 0,18
STRC-1648/120 550 120 50 40 28 0,18
STRC-1648/240 550 240 50 40 28 0,18
STRC-2048/120 750 120 50 50 38 0,18
STRC-2048/240 750 240 50 50 38 0,18
STRC-2448/120 950 120 50 60 49 0,18
STRC-2448/240 950 240 50 60 49 0,18
STRC-2848/120 1150 120 50 70 59 0,36
STRC-2848/240 1150 240 50 70 59 0,36
STRC-3248/120 1200 120 45 80 69 0,36
STRC-3248/240 1350 240 50 80 69 0,36
STRC-3648/120 1200 120 39 91 79 0,36
STRC-3648/240 1500 240 50 91 79 0,36
STRC-4048/120 1200 120 34 101 89 0,45
STRC-4048/240 1750 240 50 101 89 0,45
STRC-4448/120 1200 120 31 111 99 0,45
STRC-4448/240 1950 240 50 111 99 0,45
STRC-4848/120 1200 120 28 122 110 0,45
STRC-4848/240 2150 240 50 122 110 0,45
STRC-5248/120 1200 120 26 132 120 0,59
STRC-5248/240 2350 240 50 132 120 0,59
STRC-5648/120 1150 120 23 142 130 0,59
STRC-5648/240 2400 240 47 142 130 0,59
STRC-6048/120 1075 120 19.7 152 140 0,59
STRC-6048/240 2400 240 44 152 140 0,59
STRC-7248/120 875 120 13 183 171 0,59
STRC-7248/240 2400 240 36 183 171 0,59
STRC-8448/120 750 120 10 213 201 0,82
STRC-8448/240 2400 240 31 213 201 0,82
STRC-9648/120 650 120 7 243 231 0,82
STRC-9648/240 2400 240 27 243 231 0,82
STRC-10848/120 575 120 6 274 262 1,13
STRC-10848/240 2300 240 23 274 262 1,13
STRC-12048/120 500 120 4 282 292 1,13
STRC-12048/240 2000 240 18 282 292 1,13
STRC-Serie
Heizelement mit 8 mm Durchmesser
und einseitigem Anschluss
U Kupfermantel